PART VIII. *Casus PRINCIPIS.*

4

Mariæ ; prædictaque domina Elizabetha, eidem nuper Reginæ Mariæ, in prædicto Regno Angliæ jure hæreditar' successit, & Regin' prædict' Regni Angliæ devenit : Posteaque eadem Regina Elizabetha, apud Westmonaster' prædict', obiit sine hærede de corpore suo exeu' nobis nunc & adhuc existen' consanguin' & hæred' prædictæ nuper Regin' Elizabeth ; Nosque eidem nuper Reginæ Elizabethæ, in prædict' Regn' Angliæ jure hæreditario successimus, & Rex Angliæ devenimus, & sumus in præsenti. Jamque præcharissimus princeps, filius noster primogenitus Henricus, nunc dux Cornubiæ, nobis supplicavit, ut cum prædicta domina Elizabetha, nuper Regina Angliæ, per literas suas patent', magno sigillo suo Angliæ sigillat', geren' dat' apud Westm' prædictam, secundo die Maii Anno Regni sui Tricesimo Septimo, concessit quibusdam Gellio Merrick, tunc armigero postea militi, jam defuncto, & Henrico Lindley, tunc armigero modo militi, prædicta maner' de West Taunton, Trelovia, & Landulph, cum pertin', habendum & tenend' eisdem Gellio Merrick, & Henrico Lindley, & hæred' suis imperpetuum, prout in literis paten' ill' plenius continetur : Ac cum prædict' maner' de West Taunton, Trelovia, & Landulph, prefato ducatui, ut præfertur, annex' & unit', ad eundem nunc ducem, prætextu don', concession', & union' prædict', autoritate prædicti parlamenti pertinuerunt, & adhuc pertinere debeant, ac membr' & parcell' ejusdem ducatus extiterint, & adhuc existant prout idem nunc princeps & dux, viis & modis quibus convenient, paratus est edocere, velimus literas patent' prædictas, de prædict' maneriis de West Taunton, Trelovia, & Landulph, ut præfertur, factas, revocare & adnullare, & maneria illa cum pertinentiis in manus nostras seisi're, ut eadem maneria eidem nunc duci, tanquam membra & parcell' ducatus prædicti, habendum & tenendum juxta formam & effectum don', concession', & union' prædict', liberari faciamus. Nos, volentes in hac parte fieri quod est justum, Tibi precipimus, quod per probos & legales homines de balliva tua Scire fac' præfat' Henr' Lindley militi, & Johanni Hele militi, Servien' ad legem prædictor' maner' de West Taunton, Trelovia, & Landulph tenen', necnon cuicunque al', & quibuscunque aliis tenent' eorundem manerior' de West Taunton, Trelovia, & Landulph, vel eor' alicujus, quod sint coram nobis in cancellar' nostra in Octabis S. Hill' proxim' futur', ubicunque tunc fuer', ad ostendend' si quid pro nobis aut pro seip sis habeant, vel dicere sciant, quare literæ patentes prædictæ de prædictis maneriis de West Taunton, Trelovia, & Landulph, cum pertinentiis, ut præfertur, fact', revocari & adnullari, ac maneria illa cum pertinentiis in manum nostram sei'si're, non debeant, ut ea præfat' nunc duci, tanquam membra.

Casus PRINCIPIS. PART VIII.

bra & parcell' ducat' prædict' secundum formam & effectum
 don', concessionis, & union' prædict', habend' & tenend',
 liberari faciamus. Et ad faciend' & recipiend' ulterius,
 quod cur' nostra tunc & ibidem cons. in hac parte. Et ha-
 beas ibi nomina illorum per quos eis Scire feceris, & hoc
 breve. T. meipso apud Westmonasterium xxviii. die No-
 vembris, Anno Regni nostri Angliae, Franciae, & Hiberniae
 tertio, & Scotiae tricesimo nono: & modo ad hunc diem,
 viz. prædict' Octabas Sancti Hillarii, coram dicto domino Re-
 ge nunc in cur' dictæ Cancellar' suæ hic, scilicet apud West-
 monasterium prædictam, venit Edwardus Coke, miles, At-
 tornat' dicti domini Regis nunc generalis, qui pro eodem
 domino Rege nunc, in hac parte sequitur, in propria perso-
 na sua: Et Franciscus Godolphin miles, vic' prædict' co-
 mitat' Cornubiae existen', modo hic mand' breve prædictum
 servit' & execut' in forma sequen', viz. Quod ipse, virtute
 brevis illius sibi direct', vicefimo primo die Decemb'r
 Anno tertio supradicto, Scire fecit per Johannem Edgecombe,
 & Walterum Blunt probos & legales homines de balliva sua,
 præfat' Henrico Lindley militi. Ac etiam eisdem die &
 anno, per eosdem probos & legales homines, Scire fecit
 præfato Johanni Hele militi, & cuidam Warwico Hele
 milit', tenen' prædict' manerior' de West Taunton, Trelovia,
 & Landulph, superius mencionat', effend' coram dicto domi-
 no Rege nunc hic ad hunc diem, ad ostendend', faciend' &
 recipiend', quod breve illud in se exigit & requirit. Et
 prædicti Henricus Lindley miles, Johannes Hele miles, &
 Warwicus Hele miles, quarto die placiti solempnit' exad'
 per Richardum Wilkenson Attornatum suum, ven' & pet'
 licentiam inde interloquend'. Et eis conceditur, &c. Et
 super hoc dies inde datus est præfato Henrico Lindley, Joh'
 Hele, & Warwico Hele, coram dicto domino Rege in dicta
 cur' hic, scilicet apud Westmonasterium prædict', usque in
 Octabis purificationis beatæ Mariæ tunc proxim', &c. ubi-
 cunque, &c. videlicet præfato Henrico, Johanni, & War-
 wico, ad interloquendum & tunc ad' respondendum, &c. Idem
 dies dat' est prafato Edwardo Coke militi, Attornat'
 dicti domini Regis nunc generali, qui, &c. tunc hic, &c.
 Ad quas quidem Octabas purificationis beatæ Mariæ, coram
 dicto domino Rege nunc in dict' cur' hic, scilicet apud West-
 monasterium prædict', ven' tam prædictus Edwardus Coke
 miles, Attornat' dicti domini Regis nunc generalis, qui, &c.,
 in propria sua, quam prædict' Henricus Lindley, Johannes
 Hele, & Warwicus Hele, per Attornatum suum prædictum
 Et super hoc iidem Henricus, Johannes, & Warwicus, per
 Attornat' suum prædictum, ulterius pet' licenc' inde inter-
 loquend', coram dicto domino Rege nunc in dicta cur' hic,
 scil' apud Westmonast' prædictam, usq; in quinden' Paschæ
tunc

PART VIII. *Causa PRINCIPIS.*

5

tunc proxim' sequen' &c. Ubi cunque &c. et tunc ad respondend' &c. Et habent &c. Idemque dies dat' est præfato Edwardo Coke militi, Attorn' dicti domini Regis nunc generali, qui &c. tunc hic &c. Ad quam quidem quinden' Paschæ, coram dicto domino Rege nunc in dicta Cur' hic, scilicet apud Westmonaster' prædict', ven' tam prædictus Edwardus Coke miles, Attorn' dicti domini Regis nunc generalis, qui &c. in propria persona sua, quam prefat' Hen. Lindley, Johannes Hele, & Warwicus Hele, per Attornat' suum prædictum: Et super hoc predicit' Henricus, Johannes, & Warwicus, per Attornat' suum prædictum, ulterius pet' licenc' inde interloquend' coram dicto domino Rege nunc in dicta Cur' hic, scilicet apud Westmonasterium prædictam, usque in Craftino Trinitat' tunc proximæ sequen' &c. ubi cunque &c. et tunc ad respondend' &c. Et habent &c. Idemque dies dat' est præfato Edward' Coke milit' Attorn' dicti domini Regis nunc generali, qui &c. tunc hic &c. Ad quem quidem Craftin' Sanctæ Trinitat' coram dicto domino Rege nunc in dicta Cur' &c. scilicet apud Westmonasterium prædictam, ven' tam prædict' Edwardus Coke miles, Attorn' dicti domini Regis nunc generalis, qui &c. in propria persona sua, quam prædicti Henricus Lindley, Johannes Hele, & Warwicus Hele, per Attornatum suum prædictum: Et super hoc iudem Henricus, Johannes, & Warwicus, per Attornatum suum prædictum, ulterius pet' licenc' inde interloquend', coram dicto domino Rege nunc in dicta Cur' hic, scilicet apud Westmonaster' prædictam, usque in Craftino Animarum tunc proxim' sequen' &c. ubi cunq; &c. & tunc ad respondendum &c. Et habent &c. Idemque dies datus est prefat' Edwardo Coke militi, Attornat' dicti domini Regis nunc generali, qui &c. tunc hic &c. Ad quem quidem Craftin' Animar', coram dicto domino Rege nunc in dicta Cur' hic, scilicet apud Westmonasterium prædict', ven' tam Henricus Hobart miles, tunc Attorn' ipsius domini Regis nunc generalis, qui pro eodem domino Rege nunc in hac parte sequitur, in propria persona sua, quam prædict' Hen. Lindley, Johannes Hele, & Warwicus Hele, per Attornat' suum prædictum. Super quo prædict' Hen. Lindley, per Attorn' suum præd', pet' auditum præd' brevis de Scire fac' superius mentionat': Et ei legitur &c. Quo lecto & audito, idem H. Lindley dic', quod nec prædict' Literæ patentes prædict' nuper Reginæ Elizabethæ, de prædict' maner' de West Taunton, Trelowia, & Landulph cum pertinen' in forma prædicta fact', revocari seu adnullari, nec maner' illa in man' dicti domini Regis nunc seifiri debent: Quia dic' quod non habetur aliquod tale recordum alicujus talis Act' parimenti prædict' nuper Regis Edwardi tertii edit', qual' in prædict' brevi de Scire facias superius inde recitat' & specificatur. Nec habetur aliquod

Casus PRINCIPIS. PART VIII.

aliquid tale Recordum prædictæ Chartæ per prædictum nuper Regem Edward' tertium authoritate parliamenti prædicti superius fieri supposit', quale in prædicto brevi de Scire fac' inde similiter superius recitatur & specificatur: Et hoc idem Henricus Lindley parat' est verificare: Unde petit Judicium si prædictæ literæ paten' prædict' nuper Reginæ Elizabethæ de Maner' prædicto cum pertin' sic, ut præfert', fact' revocari & adnullari, aut Maneria illa cum pertin' in man' dicti Domini Regis nunc seisiri debeant &c. Et prædicti Johannes Hele & Warwicus Hele, per Attorn' suum prædictum, protestand' quod non habetur aliquod Recordum alicujus talis Actus Parliamenti dicto undecimo Anno Edwardi nuper Regis Angliæ tertii, nec habetur aliquod tale Recordum prædictæ Chartæ per prædictum nuper Regem Edwardum tertium authoritate Parliamenti prædict', prout in dicto brevi de Scire fac' mentionatur, pro placito dic', qd' nec prædict' literæ paten' prædictæ Reginæ Elizabethæ, de prædict' maneriis de West Taunton, Trelowia, & Landulph, cum pertin', in forma præd' fact', revocari & adnullari, nec maneria illa cum pertin' in manus domini Reg, nunc seisiri debent, aut eorum aliquod seisiri debet: Quia dicit, quod prædicta nuper domina Reginæ Elizabethæ, ante confectionem literarum patent' prædict' præfat' Gellio Merrick & Henrico Lindley, seisit' fuit in dominico suo ut de feodo, in jure Coronæ sua Angl' de prædict' Maner' de West Taunton, Trelowia, & Landulph, cum pertin', in prædicto brevi de Scire facias superius specificat' & exprefsis: Et sic inde seisit' existen', ead' nuper Reginæ Elizabethæ, per literas suas paten', sub magno sigill' suo Angliæ signat', geren' dat', apud West. in com' Midd', secundo die Maii An' Regni sui tricesimo septimo, & hic in Cur' prolat', in consideratione boni, veri, fidelis, & acceptabilis servitii prædictæ nuper dom' Reginæ per tunc dil'cum & fidem Confanguineum & Confiliar' suum Robertum nuper Comitem Essex, prænobilis ordinis garterii mil', ac Mag'um equi fui, præantea multipliciter fact' & impens. qua' pro aliis bonis causis & considerationibus, prædictam nuper dominam Reginam adtunc specialit' moven', neconon ad humilem petitionem prædict' nuper Comitis Essex, de gra' sua speciali, ac ex certa scientia & mero motu suis, dedit & concessit Maner' præd' cum pertin' (inter alia) præfat' Gellio Merrick & Henrico Lindley, tunc armigeris & postea milit', habend' & tenend' eadem maneria cum pertin' præfat' Gellio Merrick & Henrico Lindley, hæred' & assign' suis imperpetuum. Et prædicta nuper dom' Reginæ per easdem literas paten' conciliet pro se, hæredibus, & successor suis quod prædict' Gellius Merrick, & Henric' Lindley, hæred' & assign' sui haberent, tenebrent, & gauderent prædict' Maner' cum pertin' juxta intentionem

nem ipsius nuper Reginæ in eisdem literis patent' content': Ac quod prædictæ literæ patentes essent firmæ, validæ, bonæ, sufficien', & effectuales in lege erga dictam dominam Reginam, hæredes, & successores suos, tam in omnibus Curiis suis quam alibi infra regnum Angliæ, absque aliquibus confirmationibus, licentiis, vel tollerationibus de dicta nuper Regina, hæredibus vel successoribus suis, tunc imposterum per prædict' Gellum Merrick, & Henricum Lindley, aut hæred' sive assignatos suos procurand', vel obtinend', Non obstan' statut' in parlimento domini Henrici nuper Regis Angl' octavi, Anno regni sui tricesimo secundo edit', concernen' ducat' Cornub' & Honor' de Newelme, alias Ewelme, prout in & per prædict' literas paten' plenius liquet & appetet. Virtute quarum quidem literarum paten' prædicti Gellius Merrick, & Henricus Lindley in prædicta maner' cum pertin' intraver', & fuer' inde sefisi in dominico suo ut de feod'; & sic inde sefisi' existen', per quoddam scriptum suum indentat' inter præfat' nuper Comitem Essex Gellum Merrick & Henricu' Lindley, ex una parte, & quosdam Augustin' Steward & Michael' Corfellis, ex altera parte, fact', gerent' dat' vicecimo sexto die Decembris anno regni dictæ nuper reginæ Elizabethæ tricesimo octavo, & in cur' cancellar' prædictæ nuper Reginæ, apud Westm' prædict', infra sex menses tunc proxim' sequen', secundum formam statut' inde edit' & provis' debito modo de record' irrotulat', ta' in consideratione summ' trium mille & quingentiarum librarum præfat' nuper Comiti Essex per præfat' Augustinum Steward & Michael' Corfellis solut', qua' pro vigint' solid' præfat' Gellio & Hen. per præfat' Augustinum & Michael' similit' solut', barganizaver' & vendider' præfat' Augustino & Mich. Maner' prædict' cum pertin': Habend' & tenend' eisdem Augustino & Michaeli, hered' & assign' suis imperpetuum. Virtute quar' quidem barganizæ & venditionis & irrotulament, & vigore cujusdam statuti, in Parlimento domini Henrici nuper Regis Angliæ octavi, quarto die Februarii Anno Regni sui vicecimo septimo, de usib' in possessionem transferend', apud Westmonasterium prædict' tent', edit', prædict' Augustinus & Michaelis fuer' sefisi' de Maner' prædict' cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo, & sic inde sefisi' existen', iidem Augustinus & Michaelis in consideratione summae triuna mille & quingent' librarum præfat' Augustino & Mich. per præfat' Johannem Hele solut', postea de maner' prædict' cum pertin' feoffaver' eosdem Johanne' Hele, tunc Servien' ad legem, & prædictum Warwi' Hele, tunc armigerum & modo militem: Habend' & tenend' eisdem Johanni & Warwico, & hæred' & assign' prædict' Johannis, ad solum & propriu' opus & usum prædict' Johan' & Warwici, & hæred' & assign' prædicti Johan' Hele imperpetuum. Virtute cuius

quidem

Casus PRINCIPIS. PART VIII.

quidem feoffamenti prædict' Johannes Hele & Warwicus Hele fuer', & adhuc sunt, seisit' de maner' prædict' cum pertin', videlicet, idem Johannes Hele in dominico suo ut de feodo, & prædictus Warwicus in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitæ suæ. Et prædict' Johannes Hele & Warwicus ulterius dicunt, quod postea in & per quendam Actum in parlamento prædict' nuper Reginæ, apud Westm' prædict', vicesimo septimo die Octobris Anno Regni dictæ nuper Reginæ Elizabethæ Quadragesimo tertio tent', edit' (inter alia) recitand', quod cum prædicta nuper Regina, ab octavo die Febr' Anno regni sui vicesimo quinto, tam pro diversis & magnis pecuniarum summis, quam pro divers. aliis seperialibus considerationibus, barganizavit, vendidit, dedit, & concessit, per diversas literas suas paten', Indentur', aut alia script', sub magno sigillo Angliae, sigillat', aut sigillo ducat' Lancastr', aut sigillo com' Palatin' Lancastr', tam corporibus politic' & corporat' quam divers. & seperial' aliis dictæ nuper Reginæ subditis, divers. & seperial' Honor', maner', terr', ten', reddit', reversion', servic', et alia hæreditamenta, in feodo simplici, feodo talliato, aut pro termino vita, vitarum, vel annorum, prout in eisdem seperial' literis paten', Indentur', & aliis script' mencionatur & declaratur, Inactitata' fuit, auctoritate ejusdem parlamenti, ad intentionem quod eadem literæ paten', Indentur', & alia script' essent de bon', stabili, Anglice available, & perfecto robore & effect', ad omnes & singulos dict' nuper Reginæ subditos, secund' veram intentionem & effect' eorundem, Quod tam omnes & singul' literæ paten', Indentur', & alia scrip', sigillat' sub magno sigillo Angliae, aut sub sigillo ducat' Lancastr', aut sigillo com' Palatin' Lancastr', ante tunc fact' & concess' per prædict' nuper Reginam, pro aliquibus denar' summis, aut pro & super aliquibus aliis considerationibus, a prædicto octavo die Februarii Anno vicesimo quinto supradicto, quam omnes aliæ literæ paten' tunc postea per dictam nuper Reginam faciendum pro aliqua pecuniarum summa aut summis, aut aliis considerationibus, ante ultimum diem dict' tunc præsent' Session' dicti parlamenti, Et insuper omnes aliæ literæ paten' infra spacium unius anni tunc proxim' sequen' faciend' vigore aut secundum verum purport' aut veram intentionem commissionis sub magno sigillo Angliae tunc in esse, pro venditione terra dictæ nuper reg' alicui corpori politic', aut corporat', aut alicui vel aliquibus al' person' vel personis quibuscunque, de aliquibus Honor', castr', maner', dominiis, grang', messuag', terr', ten', prat', pastur', redd', revers', servic', bosc', advocationibus, nominationibus, patronag', annuitat', jur', interess', intrationibus, conditionibus, let', cur', libertat', privileg', franchises, aut de aliquibus aliis hæreditament', cum per-